
PVP Ochrana spotřebitele – harmonogram prezentací kolokviálních prací 

 

25. 10. 2016 

1. Petrášová Barbora – Právo EU a systém rychlého varování před nebezpečnými potravinami 

2. Jandáková Nikola – Biopotraviny 

3. Kořínková Michaela – Právní záruky bezpečnosti potravin 

4. Krejčová Monika – Ekoznačky 

 

8. 11. 2016 

1. Rotrekl David – Odstoupení od smlouvy do 14 dnů 

2.  Procházková Simona – Ochrana zvláště zranitelného spotřebitele 

3. Hegerová Iva – Systém rychlého varování před nebezpečnými výrobky (vyjma potravin) 

 

 22. 11. 2016 

1. Hanáková Hana + Nečasová Iveta  – Ochrana spotřebitele před nekalými obchodními praktikami 

2. Pirliomov Miroslav – Ochrana spotřebitele před nežádoucí reklamou 

 

6. 12. 2016 

1. Kolářský Petr + Čerbáková Anna – Trestněprávní aspekty ochrany spotřebitele (příklady z aplikační 

praxe) 

2. Liolias Alexandr – Nekalé obchodní praktiky a e-shopy 

 

20. 12. 2016 

1. Stehlík Jan – Právní záruky jakosti pitné vody a nápojů 

2. Kubíková Hana – Koupací vody 

3. Veselá Kateřina – Ochrana spotřebitele před nebezpečnými látkami 

4. Čech Pavel – Homeopatika a ochrana spotřebitele 

5. Andrýsková Monika + Mazuriková Klára – Informace o výrobku 

6.  Veverková Klára – Ochrana dítěte před nebezpečnou reklamou 

7. Csillag Jan – Šmejdi 

 


